
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
_____________________ ПЕРМСКОГО КРАЯ_____________________
614010 г. Пермь, ул. Клары Цеткин, д.Юа, Тел./факс (342) 241 09 02

РЕШЕНИЕ № 2022-07-026/1

«24» августа 2022 г.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7, подпунктом «б» пункта 
14, пунктом 17 Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий 
субъекта Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 
от 25 декабря 2015 г. № 938/пр, по результатам рассмотрения заявления 
общества с ограниченной ответственностью УК «Владимирский», 
ИНН 5948052182 (далее - ООО УК «Владимирский») о внесении изменений 
в реестр лицензий Пермского края на осуществление предпринимательской 
деятельности по управлению многоквартирными домами (далее -  Реестр) 
и прилагаемых к нему документов,

Инспекция государственного жилищного надзора Пермского края 
решила:

1 сентября 2022 г. внести в Реестр, в перечень многоквартирных домов, 
деятельность по управлению которыми осуществляет 
ООО УК «Владимирский», сведения о многоквартирном доме № 24 по улице 
Коломенской города Перми на основании договора управления от 5 июля 
2022 г. (протокол от 5 июля 2022 г. № 1).

Первый заместитель начальника Инспекции


